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  96  يدتحليل پارامترهاي هواشناختي 
  

  مدتبلند به  نسبت درصدي ۶۶ماهانه  بارش كاهش

 كمتر درصد	78( ال گذشتهس از كمتر متر يليم 33,1 كه بدست آمدهميلي متر  9,1 ميانگين عددي بارش ماهانه

مي باشد.  ) بلند مدت  از كمتر درصد  66 ( مدت مشابه ميانگين بلند مدت  از كمتر متر يليم 17,6 و) سال گذشته   از

بارش در كمينه اين در حالي است كه  ميلي متر به ثبت رسيده   22,2 با لواسان  ماه جاري در ايستگاه  بارش دربيشينه  

ستگاه ماه جاري در  ست  گزارش گرديده ميلي متر 1,7 با شهريار  اي شترين  .ا سال    ماهانه بارش  افزايش بي سبت به  ن

نســبت به ســال گذشــته در  ماهانه بارش  كاهشبيشــترين  وميلي متر  3,4با  )ره( امام فرودگاه  ايســتگاه رد گذشــته

ستگاه  سبت به  ميلي متر  121,6با	آبعلي اي شته     ن ستان به   درسال گذ سيده  ا ست ثبت ر شترين   .ا ساعته   24بارش بي

ستگاه  سان  مربوط به اي ستگاه    24و كمترين بارش ميلي متر  13,0 اب لوا متر بوده ميلي 1,1 شهريار  ساعته مربوط به اي

  است.

سال زراعي   شته    از كمتر متر يليم	36,7 ميلي متر بوده كه حدود	23,7ميانگين عددي بارش   	12,3 و سال گذ

ميلي  69,0 با ليآبعمدت مشابه ميانگين بلند مدت مي باشد. بيشترين بارش سال زراعي در ايستگاه  از كمتر متر يليم

 نيكمترميلي متر به ثبت رســيده اســت. در اين مدت  6,6 با شــهريار متر و كمترين بارش ســال زراعي در ايســتگاه

مربوط به  كاهش نيشتريبو متر ميلي 4,2 اب شهريارنسبت به سال گذشته مربوط به ايستگاه  سال زراعي بارش كاهش

  باشد.  متر ميميلي 103,6با    ايستگاه

بارش       براســـاس  قادير  ندي م نه ب ــكســـالي در محيط  په كه از روش   GISدر مركز ملي خشـ    IDWو 

(Inverse	distance	weighting) 	     ساس لايه هاي ستاني بر ا بدست آمده پهنه بندي به تفكيك خروجي ا

ست           شخص گرديده ا ستاني م شهر ستخراج و مقادير ميانگين بارش به تفكيك  سي به عمل آمد موجود ا ه طبق برر
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ميلي متر  6/6گذشته   سال زراعي  نسبت به  ميلي متر بوده كه  7/157تا پايان اين ماه  سال زراعي جاري  مقدار بارش

نشان مي دهد و همچنين نسبت بارش در بازه زماني مذكور به    افزايشميلي متر   2/11و نسبت به بلند مدت   كاهش

  درصد مي باشد.  8/66يك سال زراعي 
  

    بلند مدتدما نسبت به درجه اي 	۵٫٢	كاهش
  

ستان  سيوس    رجه د	5 اهتهران در اين م ميانگين عددي دماي ماهانه در ا سه با ماه    سلي ست كه در مقاي بوده ا

 جهدر 2,9دما  نيز سال گذشته  مدت مشابه  همچنين در مقايسه با   دهد.نشان مي  افزايشسليسوس   درجه  0,7 گذشته 

دما در  ميانگين  حداكثر .شده است  شاهده  م كاهش	سلسيوس  درجه  5,2 مدتبلنددر مقايسه با   و است  داشته  افزايش

درجه  -	2,1با 	فيروزكوه آباد امين ايســتگاهدر  حداقل ميانگين دما وســلســيوس درجه  8,8با   تپه دوشــان ايســتگاه

سيوس     شينه مطلق      سل ست. همچنين بي سيده ا ستگاه  در  دمابه ثبت ر 	20,4 به مقدار ورامين و) ره( امام فرودگاهاي

سيوس   درجه ستگاه  وگزارش گرديده  سلي سلي  -134به مقدار 	فيروزكوه آباد امين كمينه مطلق دما در اي وس س درجه 

سال گذشته    ثبت شده است. بيشترين تفاوت    و  افزايش درجه 3,5 با لواسان  مربوط به ايستگاه  ميانگين دما نسبت به 

  .باشد مي افزايش درجه 2,2 با فيروزكوه آباد شهريارامين  مربوط بهتفاوت ميانگين دما نسبت به سال گذشته     كمترين 

تفاوت   و افزايش درجه ســلســيوس 3,4 نســبت به ســال گذشــته ي دماي ماهانهميانگين حداكثرها تفاوتبه ترتيب 

   .استداشته  افزايش سلسيوس درجه 2,6 دماي ماهانه نسبت به سال گذشتهي هاميانگين حداقل

ــدهمطابق آمار  ــال ش ــتان، ميانگين دامنه دما در اين ماه  ارس ــينوپتيك اس ــتگاههاي س درجه بوده و   9,8 از ايس

ستگاه    15,3 با فيروزكوه شترين دامنه و اي ستان را به  د 6,2 با فيروزكوه آباد اميندرجه بي رجه كمترين دامنه دمايي در ا

صاص داده  ست كه   .اندخود اخت شينه تعداد اين در حالي ا ستگاه  ديخبندان روزهاي با  بي روز به  27  با فيروزكوهراي

  روز بوده است. 13يخبندان ميانگين تعداد روزهاي ثبت رسيده است. 

  ساعات آفتابي 

ساعت و كمترين آن مربوط به 	221با  )ره( امام فرودگاه ايستگاهمربوط به  ،ساعات آفتابي در استانبيشينه 

 6,2 اعت بوده كه معادلس 185,8در اين ماه  جمع ساعات آفتابيساعت بوده است. ميانگين  151 با شميران ايستگاه

  دهد. نشان مي كاهش	ساعت 26 مجموع درباشد كه نسبت به ماه گذشته مي ساعت در روز 
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  سرعت باد

 گزارش گرديده رجهد 200 و جهت آنبوده  	فيروزكوه آباد امين ايستگاهدر متر برثانيه  28 بيشينه سرعت باد

همچنين تعداد بادهاي با سرعت متر برثانيه بوده است.  15,5 در كل استان ميانگين بيشينه سرعت باد ثبت شده است.

  باشد.متر در ايستگاههاي سينوپتيك استان مطابق جدول ذيل مي 17و بيش از  17تا  9
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  تعداد روز با باد

  4  2  7  6  2  6  7  18  14  8  4  2  متر برثانيه 17تا  9

  10  2  1  0  0 متر برثانيه 17بيش از 
  
0  

0  0  0  0  0  0  

  

  رطوبت نسبي

 .نشان مي دهدماه گذشته  نسبت به كاهشدرصد  18 درصد بوده كه 49 ميانگين رطوبت نسبي در اين ماه   
رطوبت نسبي مربوط ميانگين درصد و بيشينه  39با  تپه دوشان رطوبت نسبي مربوط به ايستگاهميانگين همچنين كمينه 

با  واسانل همچنين بيشترين ميانگين بيشينه رطوبت نسبي مربوط به ايستگاه باشد.درصد مي 59با  ورامين ايستگاهبه 
   باشد.درصد مي 16با  لواساندرصد و كمترين ميانگين كمينه رطوبت نسبي مربوط به ايستگاه  95

  



1396خلاصه پارامتر هاي جوي ايستگاه هاي سينوپتيك استان تهران

به 
ب 
غر

رق
ش
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ار

 سمت  (درجه)سرعت   (mps)حداكثرحداقلميانگينحداكثر مطلقميانگين حداكثرميانگينميانگين حداقلحداقل مطلقسال زراعيماه جاري

1.22.87.913.119.846286513.03406204.0-1169.01.76.6شھريار1119

4.21.27.413.620.443246215.030014221.0-990.28.412.0فرودگاه امام (ره)2199

0.44.48.512.620.041265712.02801201.0-1190.83.111.3 فرودگاه مھرآباد34
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2.41.38.014.720.459417712.030012208.0-927.06.67.8ورامين8775

3.40.54.411.451307318.028021186.0-10.0-2465.217.469.0آبعلي9439

2.12.77.514.751366515.030021157.0-7.7-1984.015.119.0دماوند10395

2.11.09.754307828.020024186.0-5.2-13.0-2985.79.028.6امين آباد فيروزكوه11251
6.80.98.516.356337818.022027187.0-13.0-1975.62.018.6فيروزكوه129

1643.69.123.7-4.70.35.010.017.148.928.869.515.5287.511.4185.8

927.01.76.6-13.0-6.8-2.11.09.739.016.054.010.03600.0151.0
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جمع ساعات آفتابي

حداكثر باد رديف

تعداد روزهاي 
يخبندان

ارتفاع از سطح نام ايستگاه
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(mm) رطوبت نسبي %بارش

 4



 5

1.7 8.4 3.1 5.6 6.7 11.2 22.2
6.6

17.4

15.1 9.0 2.06.6 12.0 11.3 16.2 23.0 30.1 42.3

7.8

69.0

19.0 28.6 18.6

0

100

200

300

400

500

600

700

شھريار فرودگاه امام 
)ره(

فرودگاه  
مھرآباد

دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ش  
بار

))
m

m

نام ايستگاه با ترتيب 

نزولات جوي در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران 

ماه جاري

سال زراعي

1396 دي

شرق بهغرب



 6

7.6
11.8

15.4 12.4

26.2

40.0

55.6

11.3

139.0

56.4

74.1

56.0

1.7
8.4

3.1 5.6 6.7
11.2

22.2

6.6

17.4 15.1
9.0

2.0
0

20

40

60

80

100

120

140

160

شھريار فرودگاه امام 
)ره(

دفرودگاه مھرآبا  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ش 
بار

))
m

m

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه نزولات جوي در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران در ماه 

1395 1396

دي

غرب به شرق

و 13951396



 7

1.7

8.4

3.1

5.6

6.7

11.2

22.2

6.6

17.4 15.1

9.0

2.0

21.2

21.1

20.8

28.5

21.8

34.7

0.0

13.8

49.2

0.0

30.6

24.8

0

10

20

30

40

50

60

شھريار فرودگاه امام 
)ره(

دفرودگاه مھرآبا  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ش 
بار

))
m

m

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه نزولات جوي در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران در ماه 

1396

بلند مدت

دي

غرب به شرق

بلند مدتو 1396



 8

11
18

26 28

45

62

81

19

173

85

102

76

7
12 11

16
23

30

42

8

69

19
29

19

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

شھريار )ره(فرودگاه امام  فرودگاه مھرآباد  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ش
بار

((m
m

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه مجموع نزولات جوي سال زراعي از اول مهر ماه لغايت                   ومدت مشابه در سال            در 
ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران 

1395

1396

دي

شرقبهغرب

13961395



 9

7

12 11

16

23

30

42

8

69

19

29 19

27.7

24.5

27.8

37.5

30.0

46.7

0.0

15.4

65.4

0.0

48.2 36.8

0

100

200

300

400

500

600

شھريار فرودگاه امام 
)ره(

فرودگاه مھرآباد  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ش 
بار

))
m

m

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه مجموع نزولات جوي سال زراعي از اول مهر ماه لغايت                   و مدت مشابه بلند مدت در 
ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران 

1396

بلند مدت

دي

شرقبهغرب

1396



 10

-15

-10

-5

0

5

10

15

20

25

شھريار )ره(فرودگاه امام  فرودگاه مھرآباد  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ت 
رار
 ح
جه
در

))
C

نام ايستگاه با ترتيب 

دماي هوا در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران  

ميانگين  ميانگين حداكثر ميانگين حداقل  حداقل مطلق حداكثر مطلق 

1396دي

شرقبهغرب



 11

4.4 4.5

5.3

4.4

5.7

3.8

1.9

5.6

-2.5

-0.3

-5.6

-1.8

7.9
7.4

8.5

7.3

8.8

6.5

4.1

8.0

0.5

2.7

-2.1

0.9

-8

-6

-4

-2

0

2

4

6

8

10

شھريار )ره(فرودگاه امام  فرودگاه مھرآباد  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ت  
رار
 ح
جه
در

)
C

) 

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه ميانگين دماي هوا در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران  در ماه 

1395 1396

دي

شرقبهغرب

13961395 و



 12

12.3

13.7 13.8 13.6

14.7

12.1

0.0

12.6

5.3

0.0

1.9

5.8

7.9
7.4

8.5

7.3

8.8

6.5

4.1

8.0

0.5

2.7

-2.1

0.9

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

شھريار فرودگاه امام 
)ره(

فرودگاه مھرآباد  دوشان تپه ژئوفيزيك شميران لواسان ورامين آبعلي دماوند امين آباد 
فيروزكوه

فيروزكوه

ت  
رار
 ح
جه
در

) )
C

نام ايستگاه با ترتيب 

مقايسه ميانگين دماي هوا در ايستگاههاي سينوپتيك هواشناسي استان تهران  در ماه 

بلند مدت

1396

دي

شرقبهغرب

مدتبلند1396 و



 13

0

10

20

30

40

50

60

70

ار
ري
شھ

ام 
 ام
گاه
ود
فر

)
)ره

 
باد
رآ
مھ

اه 
دگ
رو
ف

يك
يز
وف
ژئ

 

تپه
ن 
شا
دو

ان
ير
شم

ان
اس
لو

ين
رام
و

لي
آبع

وند
دما

وه
زك
رو
 في
باد
ن آ
امي

وه
زك
رو
في

بي
نس

ت 
وب
رط

(%
)

نام ايستگاه با ترتيب 
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با ॠدت ज़شا1396ଘدیग़قا૘ীه بارش
گاه Aീীم اฬ

سال جاری سال থذ૛তهঃیان಻ൡن بൎند ॠدتඇඐୃ ଘࢋ  ହب ໇ ଘرق

඼ෙ७21.27.61.7یار

඼່21.111.88.4ودگاه امام (ره)

඼່ 20.815.43.1ودگاه ඼ෙय़آباد

28.512.45.6 ژ৙وඵ෎زیک

21.826.26.7دوشان ঺په

ඵ෩ॷ34.740.011.2ران

55.622.2كمتر از 5 سالॽواسان

13.811.36.6ورا಻ඖن

49.2139.017.4آভعਚی

56.415.1كمتر از 5 سالدماو৯د

30.674.19.0ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎24.856.02.0روزঈوه
گاখھای  اণتان Aീীه ای ا૕ࡻ৑ ن಻ൡیانঃ26.742.29.1

 بارش ماه  دي (ميلي متر)
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با ॠدت ज़شاଘدی 1396مھر 1395تاग़قا૘ীه بارش زراਐی
گاه Aീীم اฬ

سال زراਐی جاری سال থذ૛তهঃیان಻ൡن بൎند ॠدتඇඐୃ ଘࢋ  ହب ໇ ଘرق

඼ෙ७27.710.86.6یار

඼່24.517.812.0ودگاه امام (ره)

඼່ 27.825.711.3ودگاه ඼ෙय़آباد

37.528.216.2 ژ৙وඵ෎زیک

30.045.123.0دوشان ঺په

ඵ෩ॷ46.762.430.1ران

81.042.3كمتر از 5 سالॽواسان

15.418.57.8ورا಻ඖن

65.4172.669.0آভعਚی

84.919.0كمتر از 5 سالدماو৯د

48.2102.128.6ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎36.875.918.6روزঈوه
گاখھای  اণتان Aീীه ای ا૕ࡻ৑ ن಻ൡیانঃ36.060.423.7

بارش زراعي اول مهر تا پايان دي (ميلي متر)
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گاه Aീীم اฬ
ঃ1395-96یان಻ൡن بൎند ॠدتඇඐୃ ଘࢋ  ହب ໇ ଘرق

඼ෙ७200.7234.06.6یار

඼່167.0203.312.0ودگاه امام (ره)

඼່ 233.1231.311.3ودگاه ඼ෙय़آباد

309.8231.016.2 ژ৙وඵ෎زیک

264.2307.023.0دوشان ঺په

ඵ෩ॷ426.3383.930.1ران

476.842.3كمتر از 5 سالॽواسان

162.1214.57.8ورا಻ඖن

537.4732.069.0آভعਚی

491.419.0كمتر از 10 سالدماو৯د

412.7496.328.6ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎290.0291.818.6روزঈوه
گاখھای  اণتان Aീীه ای ا૕ࡻ৑ ن಻ൡیانঃ300.3357.823.7

123
توضيح: درستونهاي 1 و 2 بارش تا پايان شهريور مي باشند.

ग़قا૘ীه بارش উل سال زراਐی ساঀھای থذ૛তه با بارش سال زراਐی جاری 
(ঃیන෩࣓ൎر) উل بارش سالاଡ زراਐی

 سال زراਐی جاری ห پایان دی
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1396دیग़قا૘ীه ঃیان಻ൡن دمای

گاه Aീীم اฬح੢ॢ فاع ازৎار

سال جاری سال থذ૛তهঃیان಻ൡن بൎند ॠدتభیا  (නෂر)ඇඐୃ ଘࢋ ହب ໇ ଘرق

඼ෙ७116912.34.47.9یار

඼່99013.74.57.4ودگاه امام (ره)

඼່ 119113.85.38.5ودگاه ඼ෙय़آباد

141613.64.47.3 ژ৙وඵ෎زیک

120914.75.78.8دوشان ঺په

ඵ෩ॷ154812.13.86.5ران

1.94.1كمتر از 5 سالॽ1863واسان

92712.65.68.0ورا಻ඖن

2.50.5-24655.3آভعਚی

0.32.7-كمتر از 5 سال1984دماو৯د

2.1-5.6-29861.9ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎19765.8-1.80.9روزঈوه
گاখھای  اণتان Aീীه ای ا૕ࡻ৑ ن಻ൡیانঃ164410.62.15.0

با سال থذ૛তه وঃیان಻ൡن بൎند ॠدت

دمای دی  ©  
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د روز୓ی بارا਩ی 1396دیग़قا૘ীه ৎعدا

گاه Aീীم اฬح੢ॢ فاع ازৎار

سال جاری سال থذ૛তهঃیان಻ൡن بൎند ॠدتభیا  (නෂر)ඇඐୃ ଘࢋ ହب ໇ ଘرق

53عدم دسترسي඼ෙ७1169یار

84عدم دسترسي඼່990ودگاه امام (ره)

඼່ 1191996ودگاه ඼ෙय़آباد

1416875 ژ৙وඵ෎زیک

1209885دوشان ঺په

ඵ෩ॷ1548998ران

95كمتر از 5 سالॽ1863واسان

927232ورا಻ඖن

246510125آভعਚی

126كمتر از 5 سال1984دماو৯د

29868118ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎1976693روزঈوه
ঃ1644895یان಻ൡن উل اণتان

روز୓ی بارا਩ی دی

با سال থذ૛তه وঃیان಻ൡن بൎند ॠدت
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ن د روز୓ی ൟ৆ඁندا 1396دیग़قا૘ীه ৎعدا

گاه Aീীم اฬح੢ॢ فاع ازৎار
سال جاری سال থذ૛তهঃیان಻ൡن بൎند ॠدتభیا  (නෂر)ඇඐୃ ଘࢋ ହب ໇ ଘرق

඼ෙ७11690166یار

඼່99002214ودگاه امام (ره)

඼່ 11910111ودگاه ඼ෙय़آباد

1416090 ژ৙وඵ෎زیک

1209170دوشان ঺په

ඵ෩ॷ154811911ران

2013كمتر از 5 سالॽ1863واسان

92701712ورا಻ඖن

246592721آভعਚی

2521كمتر از 5 سال1984دماو৯د

2986183024ا಻ඖن آباد ඵ෎روزঈوه

ඵ෎1976192827روزঈوه

ঃ16445013یان಻ൡن
ঃ164451813یان಻ൡن উل اণتان

ن دی روز୓ی ൟ৆ඁندا

با سال থذ૛তه وঃیان಻ൡن بൎند ॠدت
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 1397و فروردین  1396 اسفند  ، بهمن     حلیل پیش بینی فصلی بارش

 استان تهران طی ماههای بر اساس نقشه های تهیه شده توسط مرکز ملی اقلیم شناسی که با استفاده از مدل های آب وهوایی منطقه خاورمیانه صورت گرفته ، بارندگی در  

ان پیش بینی شده است.بطوری که در قسمت های شمال و شمال شرق استمیلی متر 120تا  90در تمام نقاط استان  بین  1397و فروردین  1396 اسفند  ، بهمن

همچنین  ، در قسمت های  مرکزی و جنوب و جنوب شرق  برای شهرهای تهران،  120تا  105شهرهای آبعلی،فیروزکوه،لواسان،شمیرانات به 
میلی متر خواهد رسیدو 

 میلی متر  خواهد رسید. 105تا  90ورامین ، اسلامشهر ، رباط کریم، شهرری و پاک دشت بین 
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تحلیل پیش بینی فصلی 
 1397و فروردین  1396 اسفند  ، بهمن        دما

   ماههایاستان تهران طی  دربر اساس نقشه های تهیه شده توسط مرکز ملی اقلیم شناسی که با استفاده از مدل های آب وهوایی منطقه خاورمیانه صورت گرفته ، دما  

 درجه  5/1 از بیشتر افزایش دما جنوبی استان در قسمتهایودرجه  5/1/. تا 5 بینافزایش دما  و مرکزی در قسمتهای شمالی  1397و فروردین  1396 اسفند  ، بهمن

 درجه سلیسیوس در مناطق مختلف پیش بینی کرده است.  9تا   دما در استان تهران این نقشه میزان میانگین سه ماهه خواهدبود.سلیسیوس  

 

 

 

 


